

Officebot ApS
Lyshøjen 8D, 1. tv., 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 00 38 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Officebot ApS Lyshøjen 8D, 1. tv. 8520 Lystrup |
| | CVR-nr.: 41 00 38 63 |
| | Stiftet: 12. december 2019 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår |
| Direktion | Jens Fuglsang Bruun, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | JF Bruun Holding ApS CVR-33382561 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til håndtering af administrative opgaver i mindre og mellemstore virksomheder. Selskabet fokuserer primært på udvikling af software, der leveres som kontorrobotter ved hjælp af Robotics Process Automation Technology.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.948.245 kr. mod 1.563.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.135 kr. mod 12.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.948.245 | 1.563.600 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.552.590 | -1.266.285 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -305.182 | -229.899 |
| Andre driftsomkostninger | -23.017 | 0 |
| Driftsresultat | 67.456 | 67.416 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.078 | 5.733 |
| Andre finansielle indtægter | 2.300 | 4.700 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42.218 | -62.049 |
| Resultat før skat | 38.616 | 15.800 |
| Skat af årets resultat | -8.481 | -3.479 |
| Årets resultat | 30.135 | 12.321 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.135 | 12.321 |
| Disponeret i alt | 30.135 | 12.321 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 1.229.457 | 1.201.111 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.229.457</u> | <u>1.201.111</u> |
| 4 | Deposita | 16.200 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.200</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.245.657</u> | <u>1.201.111</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.349 | 16.884 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 282.470 | 192.398 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 28.754 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 16.200 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>303.019</u> | <u>238.036</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>41.810</u> | <u>10.746</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>344.829</u> | <u>248.782</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.590.486</u> | <u>1.449.893</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 958.976 | 936.867 |
| Overført resultat | -933.345 | -941.371 |
| Egenkapital i alt | <u>65.631</u> | <u>35.496</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 270.481 | 264.244 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>270.481</u> | <u>264.244</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 397.284 | 173.680 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 99.175 | 23.250 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 140.617 | 59.118 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 412.348 | 799.916 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.517 | 1.517 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.244 | 0 |
| Anden gæld | 201.189 | 92.672 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.254.374</u> | <u>1.150.153</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.254.374</u> | <u>1.150.153</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.590.486</u> | <u>1.449.893</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|---|--------------------|------------------------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | -16.825 | 23.175 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 12.321 | 12.321 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 936.867 | 0 | 936.867 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | -936.867 | -936.867 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 936.867 | -941.371 | 35.496 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 30.135 | 30.135 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 22.109 | 0 | 22.109 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | -22.109 | -22.109 |
| | 40.000 | 958.976 | -933.345 | 65.631 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.521.152 | 1.250.896 |
| Pensioner | 25.750 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.976 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.280 | 11.413 |
| | <u>1.552.590</u> | <u>1.266.285</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 36.704 | 59.664 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.514 | 2.385 |
| | <u>42.218</u> | <u>62.049</u> |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.525.909 | 1.149.494 |
| Tilgang i årets løb | 333.528 | 376.415 |
| Kostpris ultimo | <u>1.859.437</u> | <u>1.525.909</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -324.798 | -94.899 |
| Årets afskrivninger | -305.182 | -229.899 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-629.980</u> | <u>-324.798</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.229.457</u> | <u>1.201.111</u> |
| 4. Deposita | | |
| Tilgang i årets løb | 16.200 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>16.200</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>16.200</u> | <u>0</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Bruun Holding ApS, CVR-nr. 33382561, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.